

## Sci-mx - Diet Pro Meal (2000g) - Chocolate

Lebensmittel

Inhalt: 2000 Gramm (2000g), Portionsgröße: 1 Messlöffel (54g), Portionen pro Packung: 37

Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1 Portion

| <b>Menge pro</b>     | <b>100g</b> | <b>1 Messlöffel<br/>(54g)</b> |
|----------------------|-------------|-------------------------------|
| Energie kcal         | 374 kcal    | 202 kcal                      |
| Energie kj           | 1563 kj     | 844 kj                        |
| Eiweiß               | 46 g        | 24,84 g                       |
| Fett                 | 6,5 g       | 3,51 g                        |
| gesättigte Fettsäure | 1,8 g       | 0,97 g                        |
| Kohlenhydrate        | 27 g        | 14,58 g                       |
| Zucker               | 6,4 g       | 3,46 g                        |
| Salz                 | 1,2 g       | 0,65 g                        |
| Ballststoffe         | 11 g        | 5,94 g                        |
| Vit-MX-Trim™         |             |                               |
| Vitamine             |             |                               |
| Vitamin A            | 445 mcg     | 240 mcg                       |
| Vitamin D            | 2,8 mcg     | 1,51 mcg                      |
| Vitamin E            | 6,7 mg      | 3,6 mg                        |
| Vitamin C            | 46 mg       | 24,8 mg                       |
| Thiamin              | 0,6 mg      | 0,324 mg                      |
| Riboflavin           | 0,9 mg      | 0,49 mg                       |
| Niacin               | 10 mg       | 5,4 mg                        |
| Vitamin B6           | 0,8 mg      | 0,43 mg                       |
| Folsäure             | 114 mcg     | 61,6 mcg                      |
| Vitamin B12          | 1,4 mcg     | 0,756 mcg                     |
| Biotin               | 28 mcg      | 15,1 mcg                      |
| Pantothensäure       | 3,4 mg      | 1,84 mg                       |
| Mineralien           |             |                               |
| Kalium               | 1308 mg     | 706,32 mg                     |
| Calcium              | 736 mg      | 397,4 mg                      |
| Phosphor             | 495 mg      | 267,3 mg                      |
| Magnesium            | 233 mg      | 125,8 mg                      |
| Eisen                | 12 mg       | 6,48 mg                       |

| Menge pro          | 100g   | 1 Messlöffel<br>(54g) |
|--------------------|--------|-----------------------|
| Zink               | 6,3 mg | 3,40 mg               |
| Kupfer             | 0,8 mg | 0,43 mg               |
| Mangan             | 1,2 mg | 0,65 mg               |
| Selen              | 31 mcg | 16,74 mcg             |
| Chrom              | 27 mcg | 14,6 mcg              |
| Molybden           | 32 mcg | 17,3 mcg              |
| Jod                | 76 mcg | 41,04 mcg             |
| Diet Pro™ Protein  | 46 g   | 25 g                  |
| CLA Pulver         | 3 g    | 2 g                   |
| Linolsäure         | 1,9 g  | 1 g                   |
| Grüner Tee Extrakt | 60 mg  | 32 mg                 |

## Zutaten

Diet Pro™ Protein (**Molkenproteinkonzentrat**, **Sojaproteinisolat**, Maltodextrin, **Calcium Caseinat**, Emulgator (**Sojalecithin**)), Maisstärke, fettreduziertes Kakaopulver, CLA Pulver (Konjugierte Linolsäure (CLA Triglyzeride (60%))), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Kaliumzitrat, Aromen, Dicalcium Phosphat, **nicht-gehärtetes Backfettpulver**, Natriumchlorid, Stabilisator (Cellulose), Emulgator (**Sojalecithin**), Magnesiumoxid, Süßungsmittel (Acesulfam Kalium<sup>1</sup>, Sucralose<sup>1</sup>), Optizyme™ (Laktase), Vitamin C (Ascorbinsäure), Vitamin E (D-Alpha Tokopherol), Niacin (Nikotinamid), Pantothensäure (Calcium D-Pantothemat), Vitamin A (Retinolacetat), Vitamin D (Cholecalciferol), Vitamin B6 (Pyridoxin Hydrochlorid), Vitamin B2 (Riboflavin), Vitamin B1 (Thiaminhydrochlorid), Biotin (d-Biotin), Folsäure (Pteroylmonoglutaminsäure), Vitamin B12 (Methylcobalamin), Grüner Tee Blatt Extrakt (Camellia Sinensis L.), Kakao Extrakt, ferrous fumarate, Zinkzitrat, Selenmethionin, Kupferzitrat, Manganzitrat, Chromium Pikolinat, Kaliumiodid, Natriummolybdat

<sup>1</sup>Mit Süßungsmitteln.

## Hinweise für Allergiker

Enthält **Milch**, **Soya**

## Achtung

Kühl und Trocken lagern.

---

Mindestens haltbar bis: s. Packung

Hergestellt in: United Kingdom

Vertrieb durch: **NASKORSPORTS** • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen •  
The Netherlands